
MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

15/oct/2020
Del 01/jul/2020 Al 30/sep/2020

01:30 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $8,615,000.00 $8,615,000.00 $644,617.53 $644,617.53 -7,970,382.47

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $5,568,500.00 $5,568,500.00 $454,769.00 $454,769.00 -5,113,731.00

$0.00PRODUCTOS $1,160,000.00 $1,160,000.00 $149,943.00 $149,943.00 -1,010,057.00

$50,000.00APROVECHAMIENTOS $1,930,000.00 $1,980,000.00 $373,094.54 $373,094.54 -1,556,905.46

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $2,947.43 $2,947.43 2,947.43

$11,976,093.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$45,932,787.00 $57,908,880.00 $17,450,550.50 $17,450,550.50 -28,482,236.50

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$12,026,093.00         Total $63,206,287.00 $75,232,380.00 $19,075,922.00 $19,075,922.00 -44,130,365.00

         Ingresos Excedentes -44,130,365.00

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $8,615,000.00 $8,615,000.00 $644,617.53 $644,617.53 -7,970,382.47$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $5,568,500.00 $5,568,500.00 $454,769.00 $454,769.00 -5,113,731.00$0.00

PRODUCTOS $1,160,000.00 $1,160,000.00 $149,943.00 $149,943.00 -1,010,057.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,930,000.00 $1,980,000.00 $373,094.54 $373,094.54 -1,556,905.46$50,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$45,932,787.00 $57,908,880.00 $17,450,550.50 $17,450,550.50 -28,482,236.50$11,976,093.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $2,947.43 $2,947.43 2,947.43

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Page 1



MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

15/oct/2020
Del 01/jul/2020 Al 30/sep/2020

01:30 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

$12,026,093.00         Total $63,206,287.00 $75,232,380.00 $19,075,922.00 $19,075,922.00 -44,130,365.00

         Ingresos Excedentes -44,130,365.00

Page 2


